中共泰州学院委员会宣传部文件

泰院委宣发〔2020〕3号

转发《关于印发 2020 年泰州市思想政治工作课题研究

参考选题的通知》

各二级党组织：

现将中共泰州市委宣传部《关于印发 2020 年泰州市思想政治工作课题

研究参考选题的通知》转发给你们，请对照要求，积极组织申报。

请于 9 月 30 日前提交研究成果和推荐表。研究成果标题使用 3 号黑体

字，正文使用 4 号仿宋字体，全文使用单倍行距。研究成果和推荐表电子

档文件名改为“姓名+标题”，发送至宣传部邮箱 tzxyxcb@163.com。联系

人：周颖，联系电话：59010。

党委宣传部

2020 年 5 月 5 日